
ZARZĄDZENIE NR 46.2023 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 17 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie : powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających                          

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (Dz. U z 2023 r. poz. 984), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz § 10 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

   Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postepowań egzaminacyjnych               

dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Pani Joanny Sobusiak, 

2. Pani Iwony Kruk, 

3. Pani Natalii Batorskiej, 

4. Pani Iwony Piotrowskiej, 

5. Pani Agaty Jeziorskiej, 

6. Pani Sylwii Czarneckiej, 

7. Pani Karoliny Krok, 

8. Pani Katarzyny Trzeciak, 

w składach określonych w załącznikach nr 1-8 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Ustala się wynagrodzenie dla eksperta z listy ekspertów prowadzonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania, będącego członkiem komisji egzaminacyjnej    

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,                                               

w wysokości 250 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) za udział w jednym 

postępowaniu egzaminacyjnym.  



Kwota wynagrodzenia dla eksperta ustalona w niniejszym zarządzeniu oraz warunki                        

jej wypłaty zostanie określona w umowie - zlecenia, zawartej z każdym ekspertem. 

Pozostałym członkom nie przysługuje wynagrodzenie za udział w pracach komisji. 

 

§ 3. 

Obsługę administracyjno-biurową komisji egzaminacyjnej zapewnia                                             

Gminny Zespół Obsługi Szkół w Tyczynie.  

 

§ 4. 

Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2023 roku od godziny 

8:00 w Urzędzie Miejskim w Tyczynie – Sala Narad. 

 

§ 5. 

Źródło finansowania : Budżet Gminy Tyczyn na 2023 r., dział 801, rozdział 80195, § 4170. 

 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

         Załącznik nr 1 

         do Zarządzenia nr 46.2023  

         Burmistrza Tyczyna  

         z dnia 17 lipca 2023 roku.  

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego                

dla Pani Joanny Sobusiak – nauczyciela w Szkole Podstawowej w Kielnarowej : 

1) Pani Ewelina Wyżykowska - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę; 

2) Pani Justyna Pałys – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pan Wacław Warda – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kielnarowej; 

4) Pani Anna Kurpaska – ekspert z listy MEIN; 

5) Pani Teresa Guzy - ekspert z listy MEIN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

         do Zarządzenia nr 46.2023  

         Burmistrza Tyczyna  

         z dnia 17 lipca 2023 roku.  

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego                   

dla Pani Iwony Kruk – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi                      

w Hermanowej: 

1) Pani Ewelina Wyżykowska - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę; 

2) Pani Justyna Pałys – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Elżbieta Rożek– dyrektor Szkoły Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi                      

w Hermanowej; 

4) Pani Teresa Guzy– ekspert z listy MEIN; 

5) Pani Anna Kurpaska - ekspert z listy MEIN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 

         do Zarządzenia nr 46.2023  

         Burmistrza Tyczyna  

         z dnia 17 lipca 2023 roku.  

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego                   

dla Pani Natalii Batorskiej – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie: 

1) Pani Ewelina Wyżykowska - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę; 

2) Pani Justyna Pałys – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Zofia Międlar-Mruk – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie; 

4) Pani Teresa Guzy– ekspert z listy MEIN; 

5) Pani Anna Kurpaska - ekspert z listy MEIN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 

         do Zarządzenia nr 46.2023  

         Burmistrza Tyczyna  

         z dnia 17 lipca 2023 roku.  

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego                   

dla Pani Iwony Piotrowskiej – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie: 

1) Pani Ewelina Wyżykowska - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę; 

2) Pani Justyna Pałys – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Zofia Międlar-Mruk – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie; 

4) Pani Teresa Guzy– ekspert z listy MEIN; 

5) Pani Anna Kurpaska - ekspert z listy MEIN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5 

         do Zarządzenia nr 46.2023  

         Burmistrza Tyczyna  

         z dnia 17 lipca 2023 roku.  

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego                   

dla Pani Agaty Jeziorskiej – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie: 

1) Pani Ewelina Wyżykowska - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę; 

2) Pani Justyna Pałys – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Zofia Międlar-Mruk – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie; 

4) Pani Zofia Momora– ekspert z listy MEIN; 

5) Pani Renata Drozdowska - ekspert z listy MEIN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 6 

         do Zarządzenia nr 46.2023  

         Burmistrza Tyczyna  

         z dnia 17 lipca 2023 roku.  

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego                   

dla Pani Sylwii Czarneckiej – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie: 

1) Pani Ewelina Wyżykowska - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę; 

2) Pani Justyna Pałys – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Zofia Międlar-Mruk – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie; 

4) Pani Zofia Momora– ekspert z listy MEIN; 

5) Pani Renata Drozdowska - ekspert z listy MEIN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 7 

         do Zarządzenia nr 46.2023  

         Burmistrza Tyczyna  

         z dnia 17 lipca 2023 roku.  

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego                   

dla Pani Karoliny Krok – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie: 

1) Pani Ewelina Wyżykowska - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę; 

2) Pani Justyna Pałys – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Zofia Międlar-Mruk – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie; 

4) Pani Zofia Momora– ekspert z listy MEIN; 

5) Pani Renata Drozdowska - ekspert z listy MEIN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 8 

         do Zarządzenia nr 46.2023  

         Burmistrza Tyczyna  

         z dnia 17 lipca 2023 roku.  

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego                   

dla Pani Katarzyny Trzeciak – nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie: 

1) Pani Ewelina Wyżykowska - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę; 

2) Pani Justyna Pałys – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Zofia Międlar-Mruk – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica                   

w Tyczynie; 

4) Pani Zofia Momora– ekspert z listy MEIN; 

5) Pani Renata Drozdowska - ekspert z listy MEIN. 

 

 

 


